[image: image1.jpg]

	 Управление образованием
администрации
муниципального образования
«город Бугуруслан»

(УО администрации МО

«город Бугуруслан)

	П Р И К А З

 05.03.2020  № 67

	О проведении Коллегии Управления образованием администрации муниципального образования «город Бугуруслан»

В соответствии с планом работы Управления образованием на 2020 год
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести заседание итоговой коллегии Управления образованием       31 марта 2020 года.
2. Утвердить план подготовки и проведения итоговой коллегии (Приложение 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к коллегии (Приложение 2).
4. Утвердить повестку дня для коллегии (Приложение 3).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника                                                                        С.Н.Журавлева

                       Приложение 1
                                                                        к приказу УО от 05.03.2020 № 67
ПЛАН

подготовки и проведения итоговой коллегии

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Общее руководство подготовкой коллегии
	До 30.03.20г.
	Журавлева С.Н.

	2
	Подготовка докладов и проекта решения
	До 27.03.20г.
	Журавлева С.Н.

Куляшкина Н.В.
Музыченко Н.А.
Базлова Е.А.

	3
	Подготовка сборника статистических материалов
	До 27.03.20г.
	Куляшкина Н.В.

	4
	Заседание рабочей группы
	10.03.2020г.

20.03.2020г.

27.03.2020г.

	Члены рабочей группы

	5
	Составление списка приглашенных и участников коллегии
	До 25.03.20г.
	Куляшкина Н.В.

	6
	Подготовка и рассылка приглашений
	До 25.03.20г.
	Альсеитова Н.В.

	7
	Подготовка зала
	До 30.03.20г.
	Олейник С.С.

	8
	Организация регистрации участников коллегии
	31.03.2020г.
	Фатхутдинова А.С.

	9
	Мультимедийное сопровождение работы коллегии
	В период подготовки работы коллегии
	Альсеитова Н.В.

                         Приложение 2
                                                                          к приказу УО от 05.03.2020 № 67
СОСТАВ

Рабочей группы по подготовке и проведению итоговой коллегии

1. Отдушкин Г.С. – руководитель рабочей группы, начальник Управления образованием администрации МО «город Бугуруслан».
2. Журавлева С.Н. – член рабочей группы, заместитель начальника Управления образованием администрации МО «город Бугуруслан».
3. Куляшкина Н.В. - член рабочей группы,  директор МКУ «ИМЦ».
4. Базлова Е.А. – член рабочей группы,главный специалист Управления образованием.

5. Музыченко Н.А. - член рабочей группы,  ведущий специалист Управления образованием.
6. Альсеитова Н.В. – член рабочей группы, методист МКУ «ИМЦ».

                          Приложение 3
                                                                            к приказу УО от 05.03.2020 № 67
Повестка дня
1. Основные итоги развития системы образования МО «город Бугуруслан» в 2019 году и задачи на 2020 год.

Г.С. Отдушкин - начальник Управления образованием администрации МО «город Бугуруслан».
- Достижение качественного роста образовательных результатов обучающихся на основе развития технологической и коррекционно-развивающей компетентности педагогов школы.
                          С.С.Олейник – директор МБОУ

СОШим.М.И.Калинина.
-  Обновление содержания и методов дополнительного образования детей, модернизации инфраструктуры системы дополнительного образования детей в рамках реализации проекта «Успех каждого ребенка».
                                                  О.Е.Волчек – директор ЦРТДЮ
- Организация психолого - педагогической, методической и консультативной  помощи родителям воспитанников в рамках проекта «Поддержка семей, имеющих детей»
Т.Б.Гордиенко заведующая МАДОУ  «Детский сад №21».